
2014年衆議院選　比例票　2013参院・2012衆院比例比較
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中央区 3,785 11.96 5.17 3 3,491 10.59 4.99 3 2,217 6.17 3.24 294 1.37 1,568 5.79
生野区 6,288 15.49 7.38 4 6,293 14.34 7.32 4 4,613 9.53 5.36 -5 1.15 1,675 5.96
天王寺区 3,400 12.30 6.10 3 3,080 10.45 5.62 4 2,055 6.35 3.80 320 1.85 1,345 5.95
西区 3,223 10.35 4.49 4 2,816 8.57 4.04 4 1,932 5.24 2.80 407 1.78 1,291 5.11
港区 4,173 12.91 6.17 4 4,257 12.13 6.23 4 3,282 8.37 4.79 -84 0.78 891 4.54
浪速区 2,152 12.32 4.30 4 2,025 10.60 4.14 4 1,518 7.15 3.16 127 1.72 634 5.17
阿倍野区 6,220 13.73 7.17 3 5,879 12.12 6.83 4 4,061 7.63 4.74 341 1.61 2,159 6.10
東住吉区 7,012 13.67 6.56 4 6,926 12.29 6.47 4 5,073 8.19 4.73 86 1.38 1,939 5.48
平野区 10,650 14.29 6.76 4 10,656 13.02 6.75 4 8,166 9.04 5.17 -6 1.27 2,484 5.25
住吉区 8,667 15.02 6.92 4 9,071 13.69 7.23 4 6,472 9.14 5.16 -404 1.34 2,195 5.88
住之江区 6,739 14.03 6.58 4 7,235 12.84 7.00 4 5,260 8.86 5.08 -496 1.19 1,479 5.16
西成区 5,643 14.57 6.16 4 6,126 13.46 6.57 4 4,621 9.70 4.93 -483 1.11 1,022 4.87
大正区 4,752 18.11 8.48 4 5,127 16.92 9.03 4 4,214 12.97 7.37 -375 1.19 538 5.14
北区 5,501 12.19 5.70 3 5,094 10.95 5.51 4 3,473 6.80 3.80 407 1.24 2,028 5.39
福島区 4,191 14.98 7.20 3 3,884 13.31 6.77 3 3,102 9.56 5.48 307 1.67 1,089 5.42
都島区 5,415 12.86 6.45 4 5,299 11.80 6.31 4 3,613 7.27 4.31 116 1.06 1,802 5.59
旭区 5,551 14.80 7.34 4 5,354 12.92 7.03 4 3,850 8.73 5.05 197 1.88 1,701 6.08
城東区 9,560 14.07 7.13 4 9,416 13.04 7.04 4 6,704 8.39 5.01 144 1.03 2,856 5.68
鶴見区 5,142 12.61 5.90 4 5,240 11.50 6.03 4 3,909 7.83 4.50 -98 1.11 1,233 4.78
東成区 3,767 12.32 6.04 4 3,574 10.93 5.73 4 2,487 6.88 3.99 193 1.39 1,280 5.44
西淀川区 7,136 19.76 9.26 4 7,810 18.93 10.08 4 5,789 13.25 7.46 -674 0.83 1,347 6.51
此花区 4,974 19.94 8.99 3 5,686 19.90 10.28 3 4,638 15.00 8.39 -712 0.04 336 4.94
淀川区 8,415 13.36 5.92 4 8,797 12.43 6.23 4 6,281 8.27 4.48 -382 0.93 2,134 5.09
東淀川区 8,054 13.28 5.76 4 8,362 12.09 5.96 4 6,058 8.09 4.31 -308 1.20 1,996 5.19

吹田市 23,915 15.10 8.26 3 21,990 13.75 7.65 3 15,704 8.86 5.52 1,925 1.36 8,211 6.24
摂津市 4,397 13.48 6.42 4 4,168 12.67 6.15 4 2,947 8.07 4.35 229 0.81 1,450 5.41
豊中市 19,154 11.48 5.94 4 18,413 10.50 5.74 4 12,398 6.41 3.88 741 0.98 6,756 5.07
茨木市 13,713 12.03 6.20 4 12,832 11.39 5.83 4 8,590 6.63 3.91 881 0.64 5,123 5.40
箕面市 6,710 11.67 6.30 3 6,113 10.64 5.77 3 3,954 6.21 3.77 597 1.03 2,756 5.46
池田市 5,747 12.69 6.91 3 5,295 11.57 6.33 4 3,296 6.44 3.95 452 1.12 2,451 6.24
豊能町 1,325 11.32 7.07 4 1,224 10.06 6.39 5 706 5.38 3.66 101 1.27 619 5.94
能勢町 549 10.50 5.64 4 460 9.09 4.62 5 337 5.73 3.37 89 1.41 212 4.77
高槻市 18,617 11.36 6.42 5 17,926 11.30 6.15 4 12,435 6.88 4.28 691 0.06 6,182 4.48
島本町 2,038 13.28 8.24 4 1,931 13.26 7.76 3 1,303 7.79 5.26 107 0.02 735 5.49
枚方市 19,125 10.70 5.83 5 18,366 10.45 5.59 4 12,504 6.35 3.81 759 0.25 6,621 4.34
交野市 4,102 11.30 6.60 5 4,189 11.63 6.77 4 2,893 7.21 4.64 -87 -0.33 1,209 4.09
寝屋川市 11,228 10.99 5.73 5 11,036 10.85 5.61 4 7,724 6.76 3.93 192 0.14 3,504 4.24
守口市 7,044 11.96 5.92 4 6,661 10.52 5.60 4 5,070 7.53 4.26 383 1.44 1,974 4.43
門真市 5,244 11.06 5.09 4 5,026 10.18 4.88 4 3,851 7.05 3.73 218 0.88 1,393 4.01
大東市 5,190 10.75 5.26 5 5,255 10.75 5.31 4 3,809 6.97 3.84 -65 -0.00 1,381 3.78
四條畷市 2,333 10.45 5.21 5 2,226 9.93 4.94 4 1,670 6.41 3.71 107 0.52 663 4.04
東大阪市 24,492 12.88 6.16 4 24,177 12.53 6.06 4 18,990 8.76 4.77 315 0.34 5,502 4.12
八尾市 14,720 13.93 6.86 4 14,206 13.04 6.63 4 10,850 9.01 5.06 514 0.89 3,870 4.92
柏原市 3,593 12.51 6.16 4 3,323 11.56 5.66 4 2,489 7.52 4.25 270 0.96 1,104 4.99
松原市 6,309 13.66 6.32 4 6,105 12.90 6.09 4 4,477 8.21 4.46 204 0.75 1,832 5.45
藤井寺市 3,243 12.19 6.06 4 3,021 11.16 5.65 4 2,194 7.33 4.10 222 1.02 1,049 4.86
羽曳野市 6,556 14.14 7.04 4 6,322 13.08 6.74 4 4,730 9.07 5.05 234 1.06 1,826 5.06
富田林市 6,068 13.07 6.43 4 5,723 11.93 6.03 4 4,162 7.68 4.38 345 1.14 1,906 5.39
河内長野市 6,354 13.46 6.86 4 6,222 12.49 6.63 4 4,112 7.46 4.38 132 0.97 2,242 6.00
大阪狭山市 3,046 12.85 6.57 4 2,909 11.79 6.26 4 1,986 7.31 4.29 137 1.06 1,060 5.54
太子町 757 12.95 6.79 4 720 12.38 6.41 4 545 8.33 4.87 37 0.58 212 4.62
河南町 862 12.30 6.54 4 803 11.12 6.04 4 552 6.93 4.16 59 1.18 310 5.37
千早赤阪村 384 13.17 7.66 4 383 13.14 7.40 4 299 9.02 5.75 1 0.03 85 4.15
堺市堺区 8,226 14.05 6.89 4 7,979 13.25 6.68 4 5,946 9.03 4.99 247 0.80 2,280 5.02
堺市中区 4,930 11.03 4.98 4 4,587 9.93 4.63 4 3,329 6.41 3.38 343 1.11 1,601 4.63
堺市東区 4,130 11.26 5.80 4 4,115 10.84 5.78 4 2,856 6.87 4.03 15 0.43 1,274 4.39
堺市西区 7,218 13.63 6.58 4 6,635 12.33 6.07 4 4,821 7.91 4.41 583 1.30 2,397 5.71
堺市南区 9,004 13.87 7.31 4 8,727 13.01 7.00 4 6,157 8.29 4.92 277 0.86 2,847 5.58
堺市北区 8,529 13.45 6.75 4 8,254 12.65 6.57 4 6,137 8.56 4.89 275 0.80 2,392 4.88
堺市美原区 1,455 9.49 4.62 4 1,420 8.89 4.49 4 945 5.30 2.98 35 0.59 510 4.19
高石市 2,853 11.35 6.09 4 2,727 10.50 5.78 4 1,960 6.78 4.15 126 0.85 893 4.57
和泉市 7,525 10.83 5.16 4 6,865 9.91 4.72 4 4,957 6.23 3.42 660 0.92 2,568 4.60
泉大津市 3,521 11.78 5.89 4 3,226 11.12 5.38 4 2,392 7.08 3.98 295 0.66 1,129 4.70
忠岡町 1,008 14.85 7.32 4 977 14.22 7.02 4 712 9.20 5.11 31 0.63 296 5.66
岸和田市 9,456 13.17 5.93 4 9,408 12.59 5.89 4 7,209 8.61 4.52 48 0.57 2,247 4.55
貝塚市 3,112 9.15 4.40 5 2,979 9.10 4.21 4 2,141 5.59 3.03 133 0.05 971 3.56
泉佐野市 3,171 8.39 3.90 5 3,028 8.22 3.72 4 2,158 4.96 2.66 143 0.16 1,013 3.43
熊取町 1,959 10.40 5.55 5 1,864 10.10 5.27 4 1,281 6.02 3.63 95 0.30 678 4.39
田尻町 464 12.71 6.83 4 457 13.20 6.96 4 391 10.09 6.10 7 -0.49 73 2.62
泉南市 2,271 9.27 4.50 5 2,215 9.28 4.37 4 1,572 5.76 3.10 56 -0.01 699 3.51
阪南市 2,265 9.21 4.88 5 2,111 8.76 4.53 4 1,415 5.26 3.03 154 0.45 850 3.95
岬町 737 8.54 5.15 5 751 9.00 5.14 5 496 5.23 3.37 -14 -0.46 241 3.31

府合計 449,059 12.71 6.31 4 436,878 11.92 6.14 4 314,840 7.74 4.43 12,181 0.79 134,219 4.98

日本共産党 日本共産党の前回比較

2014衆院比例 2013参院比例 2012衆院比例
2013参院選
比例との差

2012衆院選
比例との差

1 / 2 ページ



得票数 得票率 有権者比
順
位

得票数 得票率 有権者比 順位 得票数 得票率 有権者比 得票数の差 得票率の差 得票数の差 得票率の差

大阪中央 3,785 11.96 5.17 3 3,491 10.59 4.99 3 2,217 6.17 3.24 294 1.37 1,568 5.79
生野天王寺 9,688 14.20 6.88 4 9,373 12.78 6.66 4 6,668 8.26 4.76 315 1.42 3,020 5.94
西港浪速 9,548 11.80 5.04 4 9,099 10.45 4.87 4 6,732 6.92 3.63 449 1.34 2,816 4.88
大阪二区 23,882 13.95 6.80 4 23,461 12.57 6.68 4 17,300 8.42 4.93 421 1.39 6,582 5.54
木津川南 25,801 15.12 6.88 4 27,560 13.89 7.27 4 20,567 9.78 5.42 -1,759 1.23 5,234 5.33
北・福島 9,692 13.26 6.27 3 8,978 11.86 5.99 4 6,575 7.87 4.44 714 1.40 3,117 5.39
城　　北 29,435 13.45 6.64 4 28,885 12.20 6.52 4 20,563 7.91 4.64 550 1.25 8,872 5.53
西淀川・此花 12,110 19.83 9.15 3 13,496 19.33 10.16 3 10,427 13.97 7.85 -1,386 0.51 1,683 5.86
淀川・東淀川 16,469 13.32 5.84 4 17,159 12.26 6.09 4 12,339 8.18 4.39 -690 1.06 4,130 5.14
吹田・摂津 28,312 14.82 7.91 3 26,159 13.56 7.36 3 18,651 8.73 5.30 2,153 1.26 9,661 6.10
豊　　中 19,154 11.48 5.94 4 18,413 10.50 5.74 4 12,398 6.41 3.88 741 0.98 6,756 5.07
茨木・豊能 28,044 12.00 6.39 4 25,925 11.12 5.91 4 16,883 6.41 3.86 2,119 0.88 11,161 5.59
高槻・島本 20,655 11.53 6.57 5 19,857 11.46 6.28 4 13,738 6.96 4.36 798 0.06 6,917 4.57
枚方・交野 23,227 10.80 5.95 5 22,556 10.65 5.77 4 15,397 6.50 3.94 671 0.15 7,830 4.30
北河内南 31,039 11.12 5.53 4 30,207 10.57 5.37 4 22,124 6.98 3.93 832 0.55 8,915 4.14
東大阪 24,492 12.88 6.16 4 24,177 12.53 6.06 4 18,990 8.76 4.77 315 0.34 5,502 4.12
八尾・柏原 18,313 13.63 6.71 4 17,529 12.73 6.42 4 13,339 8.69 4.89 784 0.89 4,974 4.94
河　　南 33,579 13.31 6.59 4 32,210 12.34 6.29 4 23,057 7.92 4.50 1,369 0.98 10,522 5.39
堺 43,492 12.92 6.39 4 41,720 12.04 6.13 4 30,191 7.86 4.44 1,772 0.88 13,301 5.06
阪　　南 38,342 10.80 5.24 4 36,613 10.35 5.00 4 26,684 6.60 3.65 1,729 0.44 11,658 4.20
合計 449,059 12.71 6.31 4 436,878 11.92 6.14 4 314,840 7.74 4.43 12,181 0.79 134,219 4.97
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順位 得票数 得票率 有権者比 得票数の差 得票率の差

１区 23,021 12.73 5.70 4 4 15,617 7.30 3.96 7,404 5.43
２区 23,882 13.95 6.80 4 4 17,300 8.42 4.93 6,582 5.53
３区 25,801 15.12 6.88 4 4 20,567 9.78 5.42 5,234 5.34
４区 28,434 13.31 6.54 4 5 19,379 7.77 4.53 9,055 5.54
５区 28,579 15.48 6.90 4 4 22,766 10.10 5.50 5,813 5.38
６区 22,981 12.45 5.97 4 4 16,680 7.72 4.33 6,301 4.73
７区 28,312 14.82 7.91 3 4 18,651 8.73 5.30 9,661 6.09
８区 19,154 11.48 5.94 4 6 12,398 6.41 3.88 6,756 5.07
９区 28,044 12.00 6.39 4 6 16,883 6.41 3.86 11,161 5.59

１０区 20,655 11.53 6.57 5 5 13,738 6.96 4.36 6,917 4.57
１１区 23,227 10.80 5.95 5 5 15,397 6.50 3.94 7,830 4.30
１２区 18,751 10.86 5.52 5 5 13,203 6.77 3.87 5,548 4.09
１３区 24,492 12.88 6.16 4 4 18,990 8.76 4.77 5,502 4.12
１４区 28,112 13.56 6.70 4 4 20,263 8.60 4.82 7,849 4.96
１５区 25,235 12.97 6.40 4 5 17,078 7.53 4.30 8,157 5.44
１６区 20,885 13.16 6.59 4 5 14,939 8.34 4.73 5,946 4.82
１７区 21,152 13.01 6.37 4 5 14,307 7.64 4.30 6,845 5.37
１８区 24,363 12.00 5.72 4 4 17,230 7.37 4.05 7,133 4.63
１９区 13,979 9.19 4.58 5 5 9,454 5.54 3.09 4,525 3.65

合計 449,059 12.71 6.31 4 5 314,840 7.74 4.43 134,219 4.97
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